l’aprovació inicial del pressupost del Consorci Servei de Recaptació Cerdanya-Ripollès per a
l’exercici  2025,  juntament  amb  els  seus  annexos  i  la  documentació  complementària  que
acompanyen aquesta proposta, d’import equilibrat en els seus estats d’ingressos i despeses,
en la quantitat de 1.350.657,10€  (Un milió  tres-cents cinquanta mil  sis-cents cinquanta-set
euros amb deu cèntims), el qual es detalla en l’annex d’aquesta proposta i el desglossament
del qual per capítols és el següent:

PRESSUPOST EXERCICI 2025 DEL CONSORCI SERVEI DE RECAPTACIÓ CERDANYA-RIPOLLÈS

INGRESSOS DESPESES

Ca

p
1 Impostos directes 0,00 Cap 1 Despeses de Personal 534.939,53